
 

DATUM:  

VYŘIZUJE. 

TEL 

E-MAII:  

POČET LISTŮ:  

9.11.2021  

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

Interní sdělení  

Pan xxxxx stánek č.18 na náměstí Svobody žádá o posunutí splatnosti faktury za nájem a to takto: datum vystavení 

faktury: 1. 12 . 2021, splatnost faktury: l 5. 12. 2021.  

Důvodem této žádosti je fakt, že jde o malou rodinou firmu, která na trzích prodává čokoládové nářadí a vzhledem ke 

charakteru zboží dělají větší tržby až týden před Vánoci. Momentálně nemají větší částku peněz, veškeré úspory vložili do 

rodinné restaurace.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o prodejce, který se trhů účastni opakovaně a nebyly s nim v minulosti žádné problémy, byl 

posun splatnosti schválen ředitelkou organizace.  

S posunutím splatnosti faktury souhlasím.  

Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

ředitelka organizace  

TIC BRNO. příspěvková organizace  

S pozdravem 

xxxxxxxxxx 

Manažer obchodu 

TIC BRNO. p.o  



 

Žádost o prodloužení splatnosti faktury- vánoční trhy  

Vzhledem ke špatné situaci v pohostinství jsme byli nuceni naše úspory vložit do rodinné restaurace. Z 

toho důvodu momentálně nejsme schopni zaplatit nájem na vánočních trzích.  

Pokud by to bylo možné, žádáme o co nejpozdější splatnost, kvůli charakteru našemu zboží jsme byli zvyklí 
největší tržby dělat posledních 10 dní před vánoci.  

Děkuji  

xxxxxxxxxxxx 

TOT food s.r.o.  


